De Georgeo Pyamonte pro 1 barello socade ponderante 80 lb. Precii.....	40s
De Georgeo de Nigro pro 1 basketto cum 120 ollis de Malik, 1 cista cum 200 lb. piperis, 150 bocales. Precii.....	[...]
De Georgeo de Madenssa pro 1 baga cum 100 pellibus boge tawed, 1 barello resons Corance ponderante 150 lb., 1 cista piperis ponderante 300 lb., 1 basketto cum 400 pomis garnatis, 1 cista cum 100 lb. piperis, 1 barello socade ponderante 20 lb. Precii	[...]
De Georgeo Nigro pro 1 cista cum 4 fraiellis resons grosse, 2 lb. pectinum yvory. Precii	[...]
De Georgeo dAntyvory pro 2 cistis cum 150 bocales, 100 lb. piperis. Precii	£5 5[.]
De Georgeo Curso pro 4 carpettes. Precii	26s 8d
De Johanne de Larta pro 2 barellis olei. Precii.....	13s 4d
De Johanne de Catero pro 1 carpette. Precii.....	6s 8d
De Johanne de Bodna pro 2 barellis resons grosse ponderante 200 lb. Precii	13s 4d
De Johanne Curfu pro 1 barello resons Corance. Precii	12s 6d
De Johanne Lopo pro 20 lb. grani Hispanie. Precii.....	.20s
De Johanne Grylla pro 1 parvo barello socade ponderante 40 lb., 1 cista cum 250 lb. piperis. Precii	£7 13s 4d
De Lazaro Pastrovico pro 1 parva bagga prunys, 1 barello resons grosse, 1 barello treacle ponderante 28 lb. Precii.....	17s
De Leo de Bodna pro 1 barello cum 100 pomis garnatis, 1 barello olei. Precii	8s
De Leo de Squyter pro 1 barello prunes ponderante 60 lb., 1 barello olei, 1 barello resons Corance ponderante 100 lb. Precii	23s 4d
De Laurencio de Sebenico pro 2 saccis figges. Precii	6s 8d
De Leo de Jara pro 1 cista cum 200 lb. piperis, 1 cista cum 30 ollis de Malica, 1 barello socade. Precii	£6 6s 8d
De Leo de Squyter pro 1 barello socade ponderante 24 lb., 10 lb. resons Corance, 30 ollis de Malica. Precii.....	15s
De Dimitrio Dryvaso pro 2 dentibus yvory ponderantibus 20 lb., 2 barellis zinziberis viridis ponderantibus 30 lb., 1 barello treacle ponderante 28 lb., 1 parvo barello zinziberis ponderante 6 lb., 1 barello olei, 2 barellis resons Corance ponderantibus 300 lb. Precii.....	£4 3s 4d
De Marco de Sagabria pro 1 bala socade ponderante 24 lb. Precii.....	14s
De Maryn dAntyvore pro 1 barello treacle ponderante 24 lb. Precii.....	8s
De Michael de Beanco pro 1 barello resons Corance ponderante 150 lb., 1 barello treacle ponderante 40 lb. Precii.....	25s 2d
De Michael de Lago pro 1 bagge piperis ponderante 100 lb. Precii	£3 6s [8d]
De Mitre Coralle, balastrerio, pro 1 barello resons grosse, 1 barello olei, 3 frayellis resons gross. Precii.....	20s
De Michael Janya pro 1 barello resons Corance ponderante 150 lb. Precii	18s 8d
De Mitre Lalle quondam Lala pro 1 cista cum 200 lb. prunes. Precii	16s 8d
De Michael de Negro quondam Joane pro 110 ollis de Malica. Precii.....	9s 4d